KAP1102R Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAP1102R Dabînkerê E-Switch Belavkarê E-Switch
E-Switch KAP1102R
E-Switch
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER KAP1102R
ÇÊKER E-Switch
TERÎF SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Azad / RoHS Rêberê Rêber
KARTA DANÛSTENDINÊ
TÊ ŞÛŞTIN No
VOLTAGE RATING 24VDC
STYLE STYLE PC Pin
DORANÎ KAP
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tube
OPERASYONA GERM -40°C ~ 85°C
HEJMARA POLÎSAN 2
TÎPA ÇIYAYÊ Through Hole, Right Angle
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE LIFE 2,000 Cycles
DERHÊNERÊ STANDARD LEAD TIME 11 Weeks
DIRÊJÎ 0.261" (6.63mm)
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
JI BIRÊVEBIRIYA BILIND 0.402" (10.20mm)
TAYBETMENDIYÊN -
LIFE LIFE 2,000 Cycles
DETAILED DESCRIPTION Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
CURRENT RATING 25mA
TÊKILIYA TÊKILÎ Phosphor Bronze
TÊKILÎ TÊKOŞÎN Gold
ÇERX SPST
BODY MATERIAL Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
TÎPA ACTUATOR Piano
ASTA ACTUATOR Flush, Recessed
KAP1102R
Part Number: KAP1102R
Producer / Brand: E-Switch
Product description SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs Status Azad / RoHS Rêberê Rêber
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAP1102R.pdf
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of KAP1102R
KAP1102R.pdf
Related Tags
Berhemên peywendîdar
KAP1102VT
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1102E
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1103ET
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP-5AG-120
Producer:  Agastat Relays / TE Connectivity
Terîf:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Ez bêzarim:  24 pcs
RFQ
KAP-14DG-24
Producer:  Agastat Relays / TE Connectivity
Terîf:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1104ET
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP-5DG-24
Producer:  Agastat Relays / TE Connectivity
Terîf:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1103E
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1104E
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP-14DG-12
Producer:  Agastat Relays / TE Connectivity
Terîf:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP1103RT
Producer:  E-Switch
Terîf:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
KAP-14DY-24
Producer:  Agastat Relays / TE Connectivity
Terîf:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 24V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ